העותרים

בבג"ץ 5920/20 (להלן: עותרי יעקובי) הודיעו כי הם מבקשים להצטרף לבקשה וציינו

כי התנהלותו של ראש הממשלה מלמדת שבהיעדר סנקציות כבדות משקל הוא לא יציית

לפסק הדין.

בתגובתו לבקשה טוען ראש הממשלה כי יש לדחותה על הסף, בשים לב לכך .5

שסעיף 1(א) לחוק חסינות חברי הכנסת, זכויותיהם וחובותיהם, התשי"א-1951 קובע כי

"חבר כנסת לא ישא באחריות פלילית או אזרחית, ויהיה חסין בפני כל פעולה משפטית"

בגין מעשים שעשה במסגרת מילוי תפקידו. עוד נטען כי עד היום טרם נקבע בפסיקה כי

ניתן להחיל את פקודת בזיון בית המשפט על רשויות המדינה וכן כי מכל מקום קיימים

במקרה דנן סעדים חלופיים, ובהם פתיחת הליך מנהלי מתאים לבירור המחלוקת, בטרם